ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG

Số:         /UBND-TTCUDV

Về việc rà soát lại diện tích

trồng chè  của các hộ dân

trên địa bàn xã

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Long, ngày      tháng       năm 2026

                      Kính gửi:

- Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công xã;

- Trưởng các thôn.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND xã về việc thống kê, rà soát lại toàn

bộ diện tích trồng chè hiện có của các hộ dân trên địa bàn toàn xã, để có định

hướng cải tạo lại vườn chè tại địa phương. UBND xã đề nghị Trung tâm Cung

ứng Dịch vụ công xã, các thôn trên địa bàn xã báo cáo một số nội dung sau:

1. Thôn trưởng các thôn.

- Tổ chức họp thôn để rà soát lại các hộ dân có diện tích trồng chè cũ, mới

hiện có tại thôn và lập danh sách cụ thể như sau:

TT Họ và tên Diện tích (m2 )

1

2

……

- Sau khi rà soát, thống kê và lập danh sách xong gửi về UBND xã (qua

Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công xã), trước ngày 15/ 01/2026 để tổng hợp.

2. Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công xã.

 Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công xã tổng hợp danh sách báo cáo

UBND xã biết và chỉ đạo.

UBND xã đề nghị Trung tâm cung ứng Dịch vụ công xã, trưởng các thôn

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP: CVP,PCVP;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Súc

		2026-01-06T15:42:33+0700

		2026-01-06T15:42:34+0700

		2026-01-06T15:42:34+0700

		2026-01-06T15:42:35+0700

		2026-01-06T15:43:07+0700